Dominus qui respicit quia ex nulla nostra uirtute
subsistimus concede quod ut intercessione
beati martini confessoris tui atque pontifi-
cis contra omnia aduersa iuuemur. *p. sapie.*

Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis pla-
cuit deo: et inuentus est iustus. Et in die
die: factus est reconciliatio. Non est inuentus simili
illi: qui conseruaret legem excelsi. Ideo iure iu-
rando: fecit illi dominus crescere in plenitudine sua. Be-
nedictionem omnium gentium dedit illi: et testam-
entum suum confirmauit super caput eius. Cognouit eum in
benedictionibus suis: et seruauit illi misericordiam
sua: et inuenit gratiam coram oculis domini. Magnifi-
cauit eum in conspectu regum: et dedit illi coronam
glorie. Statuit illi testamentum sempiternum: et de-
dit illi sacerdotium magnum. Et reuerentiauit il-
lum in gloria. Simili sacerdotio: et habet laudem in no-
mine ipsius. Et offerre illi in censum dignum: in odo-
re suauitatis. *6. Omne preuenisti. s. theoton.*

*Martinus
episcopus inuenit a seculo in uultu in xpi
to gen*

Sicut dicitur in scripturis: *s. lucam*
Sicut etiam in scripturis: *s. lucam*
Lucerne ardentes in uisceribus uisceribus
les homines expectantibus dominum suum quando reuer-
tat amputatis: ut cum uenit et pulsauit ostendi
apertis ei. Beati serui illi: quos cum uenit dominus in-
uenit iuglautes. Amen dico uobis: quod peringeret
se et faceret uos discipulos et turbans in iustis
bitis eis. Et si uenit misericordia iugla et si in terra
iugla uenit: et ita inuenit: tunc sit serui
illi. Hoc autem scitote: qui si sciret per familias
qua hora fur ueniret iugla et itaque: et non
sine perfracti domum suam. Et uos estote parati:

qua qua hora non putatis filius hominis uenire. Au-
ante ei petrus. Domine: ad nos d. cis hanc palo-
lam an et ad nos omnes. Dixit autem dominus. Quis putas
es fidelis dispensator: et prudens. quem constituit
dominus super familiam suam. ut det illi in tempore
tanti mensuram. Beatus uersutus: quem cum ueniret
dominus inuenit ita faciente. Vere dico uobis: quia
supra omnia que possidet: constituet illum. *off.*

*Veritas mea et misericordia mea cum ipso et
in nomine meo exaltabitur coram eis. p. r. o.*

Beati martini pontificis quod domine nobis pia no-
desto oratio. que et in uenera nostra concilio. et
tuam nobis indulgentiam semper obtineat. *p.*
Beatus seruus quem cum ueniret dominus inuenit iugi-
tante ante dicit uobis super omnia bona sua constituet eum.

Dominus omnipotens. ut sit in diuina laude *colla.*
Dicitur in scripturis: *colla.*
an tua p. s. et precibus assequi. *p. s. colla.*

Duene in uisceribus tuis sollicitudine colu-
tione ei in tuis uisceribus amore rotore
Beati memere uisceribus tuis sollicitudine
Bis domine ut eius auxilio tua leue-
amus per quo hostias laudis offerre

Benedictio tua deus impleat corda
p. s. fiat. qui et martyrum honori-
nes. et remedia salutis eterne. idem
tibus assequantur. *p. de sc. uictio. s. colla.*
confessore pontifice. De sc. uictio. s. colla.

Loquebar de testimonijs tuis in con-
t. et non confundebat et meditabar

*1607
17/7*

*Martinus
episcopus inuenit a seculo in uultu in xpi
to gen*